

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Retbøll Holding ApS

Kajerødvej 42B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 28 12 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Bodil Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retbøll Holding ApS Kajerødvej 42B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 41 28 12 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Ørgård Retbøll
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Økomatch A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.221 kr. mod -13.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.403 kr. mod 584.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-20.221	-13.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	800.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	36.429	32.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.951	19.875
Andre finansielle indtægter	7.771	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.599	-122.934
Resultat før skat	563.331	715.760
Skat af årets resultat	-36.928	-131.450
Årets resultat	526.403	584.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	404.403	466.510
Disponeret i alt	526.403	584.310

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	776.000	776.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.252.000	1.252.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.028.000</u>	<u>2.028.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.028.000</u>	<u>2.028.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.858	840.872
Tilgodehavende selskabsskat	129.172	44.550
Tilgodehavender i alt	<u>457.030</u>	<u>885.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.360.937	285.590
Værdipapirer i alt	<u>1.360.937</u>	<u>285.590</u>
Likvide beholdninger	162.702	401.053
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.980.669</u>	<u>1.572.065</u>
Aktiver i alt	<u>4.008.669</u>	<u>3.600.065</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.837.293	3.432.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.999.293</u>	<u>3.590.690</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>9.376</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.376</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.376</u>	<u>9.375</u>
Passiver i alt	<u>4.008.669</u>	<u>3.600.065</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.432.890	117.800	3.590.690
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	404.403	122.000	526.403
	40.000	3.837.293	122.000	3.999.293

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	776.000	776.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	776.000	776.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Økomatch A/S, Rudersdal	100 %	801.706	328.453
		801.706	328.453

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	1.252.000	1.252.000
Kostpris 31. december 2023	1.252.000	1.252.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.252.000	1.252.000
K/S Hellebarden	102.000	
Partnerselskabet Klostermuren	1.150.000	

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.360.937
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.531

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bodil Ørgård Retbøll

Direktør og dirigent

Serienummer: 959855a8-5631-422e-8f28-e1596043c565

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 05:41:00 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 05:53:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**